
UCHWAŁA Nr LXXXI/437/2022 

 RADY MIEJSKIEJ W 

KARCZEWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.1) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.2) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Karczew, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2022 w łącznej kwocie 1.355.883,31 zł  oraz ostateczny termin 

dokonania każdego z tych wydatków, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, w podziale na działy i 

rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z 

Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Kwoty wydatków, o których mowa w § 1, niewydatkowane w przewidzianym 

terminie podlegają przekazaniu na dochody budżetu Gminy Karczew. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

    

        Piotr Żelazko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414. 



UZASADNIENIE 
 
Zgodnie z art. 263 ust. 1 ustawy o finansach publicznych „niezrealizowane kwoty wydatków 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego wygasają, z zastrzeżeniem ust. 2 i 4, z upływem roku 

budżetowego”. Stosownie zaś do treści ust. 2 przedmiotowego artykułu „organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, do których 

nie stosuje się przepisu ust. 1, oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego 

w tym wykazie w następnym roku budżetowym”. 

 

Ponadto łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala plan finansowy tych wydatków w podziale 

na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

 

W związku z koniecznością zawarcia aneksu do umowy nr 266/2022 z dnia 10.11.2022 r, a 

także aneksów do umów 267/2022 z dnia 10.11.2022 r., 268/2022 z dnia 10.11.2022 r.,  

119/2022 z dnia 17.05.2022 r., 149/2022 z dnia 20.06.2022 r., 174/2022 z dnia 21.07.2022 

r., 234/2022 z dnia 10.10.2022 r., 270/2022 z dnia 15.11.2022 r., 300/2022 z dnia 

6.12.2022 r. dotyczącego wydłużenia realizacji terminu wykonania przedmiotu 

zamówienia Rada Miejska w Karczewie zdecydowała o ustaleniu, iż wydatki związane z 

realizacją poniższych zadań nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, określając 

jednocześnie ostateczny termin dokonania każdego z tych wydatków: 

1. Projekt i budowa ulicy Moniuszki wraz z odwodnieniem – umowa nr 

266/2022 z dnia 10.11.2022 r.,  umowa nr 267/2022 z dnia 10.11.2022 r.,  

2. Budowa ul. Podlaskiej na odc. od Akacjowej do Brzozowej – umowa nr 

119/2022 z dnia 17.05.2022 r., 

3. Projekt rewitalizacji centrum miasta – umowa 149/2022 z dnia 20.06.2022 r. 

4. Poprawa warunków mikroklimatycznych w gminie Karczew poprzez 

zagospodarowanie terenu zieleni miejskiej między na Skwerze ul. Maczka i 

Andersa w mieście Karczew– umowa nr 234/2022 z dnia 10.10.2022 r., 

5. Poprawa warunków mikroklimatycznych w gminie Karczew poprzez 

zagospodarowanie terenu zieleni miejskiej między na Skwerze ul. Maczka i 

Andersa w mieście Karczew - dotacja MIWOPIM - umowa nr 234/2022 z 

dnia 10.10.2022 r., 

6. Budowa ulicy Kochanowskiego (I etap) na odcinku od Wyszyńskiego do 

Krasickiego – umowa nr 270/2022 z dnia 15.11.2022 r., 

7. Rozgraniczenie nieruchomości położonej w obrębie 0003-Glinki, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka 171/2 z nieruchomością sąsiednią 

oznaczoną jako działka 149/1., 

8. Remont chodnika w ulicy Kościuszki- na rzecz Osiedla nr 6- umowa nr 

300/2022 z dni 6.12.2022 r.  

 

Ponadto Rada Miejska w Karczewie  ustaliła plan finansowy tych wydatków w podziale na działy 

i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

 
Przewodniczący Rady 

    

                  Piotr Żelazko 

 

  



ZAŁĄCZNIK nr 1 do 

UCHWAŁY Nr LXXXI/437/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2022 wraz z określeniem ostatecznego terminu dokonania 

wydatków 
 

 Treść zadania majątkowego Numer umowy  Kwota w 

złotych 

Ostateczny termin 

dokonania wydatków 

1. Projekt i budowa ulicy Moniuszki 

wraz z odwodnieniem 

266/2022, 

267/2022, 

268/2022 

973 749,36  30.06.2023 r. 

2. Budowa ul. Podlaskiej na odc. od 

Akacjowej do Brzozowej 

119/2022 70 240,18 30.06.2023 r. 

3. Projekt rewitalizacji centrum miasta 149/2022 126 690,00  30.06.2023 r. 

4. Poprawa warunków 

mikroklimatycznych w gminie 

Karczew poprzez zagospodarowanie 

terenu zieleni miejskiej między na 

Skwerze ul. Maczka i Andersa w 

mieście Karczew 

234/2022 46 170,00 30.06.2023 r. 

5. Poprawa warunków 

mikroklimatycznych w gminie 

Karczew poprzez zagospodarowanie 

terenu zieleni miejskiej między na 

Skwerze ul. Maczka i Andersa w 

mieście Karczew - dotacja 

MIWOPIM 

234/2022 46 170,00 30.06.2023 r. 

  6. 

 

Budowa ulicy Kochanowskiego (I 

etap) na odcinku od Wyszyńskiego 

do Krasickiego 

270/2022 

15.11.2022 

32 595,00 30.06.2023 r. 

  7. 

 

Rozgraniczenie nieruchomości 

położonej w obrębie 0003-Glinki, 

oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka 171/2 z nieruchomością 

sąsiednią oznaczoną jako działka 

149/1 

174/2022 

21.07.2022 

4 674,00 30.06.2023 r. 

8. Remont chodnika w ulicy 

Kościuszki- na rzecz Osiedla nr 6 

300/2022 55.594,77 30.06.2023 r. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

    

        Piotr Żelazko 

 

 

 



 

ZAŁĄCZNIK nr 2 do 

UCHWAŁY Nr LXXXI/437/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022 

 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Treść zadania majątkowego Kwota w 

złotych 

Termin 

realizacji 

600 60016 6050 7058 Projekt i budowa ulicy Moniuszki 

wraz z odwodnieniem 

973 749,36 30.06.2023 r. 

600 60016 6050 7290 Budowa ul. Podlaskiej na odc. od 

Akacjowej do Brzozowej 

70 240,18 30.06.20223r

. 

750 75095 6050 7044 Projekt rewitalizacji centrum miasta 126 690,00 30.06.2023 r. 

926 92695 4300 8800 Poprawa warunków 

mikroklimatycznych w gminie 

Karczew poprzez zagospodarowanie 

terenu zieleni miejskiej między na 

Skwerze ul. Maczka i Andersa w 

mieście Karczew 

46 170,00 30.06.2023 r. 

926 92695 4300 8801 Poprawa warunków 

mikroklimatycznych w gminie 

Karczew poprzez zagospodarowanie 

terenu zieleni miejskiej między na 

Skwerze ul. Maczka i Andersa w 

mieście Karczew – dotacja 

MIWOPIM  

46 170,00 30.06.2023 r. 

600 60016 6050 7035 Budowa ulicy Kochanowskiego (I 

etap) na odcinku od Wyszyńskiego 

do Krasickiego 

32 595,00 30.06.2023 r. 

710 71012 4300 4532 Rozgraniczenie nieruchomości 

położonej w obrębie 0003-Glinki, 

oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka 171/2 z nieruchomością 

sąsiednią oznaczoną jako działka 

149/1 

4 674,00 30.06.2023 r. 

600 60016 4270 8600 Remont chodnika w ulicy 

Kościuszki- na rzecz Osiedla nr 6 

55.594,77 30.06.2023 r. 

 

Przewodniczący Rady 

    

                                                                                                                  Piotr Żelazko 


	UCHWAŁA Nr LXXXI/437/2022
	RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE
	w sprawie wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022
	UZASADNIENIE
	Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 wraz z określeniem ostatecznego terminu dokonania wydatków
	Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022



